Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

( Шестой созыв - заседание тридцать четвертое)

РЕШЕНИЕ

      26.03.2021                                          р.п. Токарёвка                                                        № 265

О  внесении изменений в решение Токарёвского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 28.01.2016 № 186 «Об определении состава

комиссии и утверждении Положения о комиссии Токарёвского районного Совета

народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Тамбовской области от 03.03.2021 № 593-З «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской области в связи с принятием

Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев

заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления,

Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1. В пункт 3 части 1.3. раздела 1 Положения о комиссии Токарёвского районного

Совета народных депутатов по контролю за достоверностью сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного

решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от

28.01.2016 № 186  внести следующее изменение, дополнив его после слов «(долей участия,

паев в уставных (складочных) капиталах организаций) словами «цифровых финансовых

активов, цифровой валюты,».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев).

3. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы  Токарёвского района                                 Председатель Токарёвского

 Тамбовской области                                                      районного Совета народных  депутатов

                                                                                         Тамбовской области

                                     А.В. Жуков                                                                               Е.Д. Брагина